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Marie Tunander

Malmgårdenin senioritalo sijaitsee Dalarön vie-
hättävässä ympäristössä ja  koostuu kolmeen 
osastoon jaetuista 27 asuinpaikasta. Malmgården 
on pieni yksikkö, ja siksi meillä on kodinomainen 
tunnelma ja tutustuminen kaikkiin on helppoa, niin 
henkilöstöön kuin asukkaisiinkin.   

Malmgårdenin työn tavoitteena on: 
– Kaikkien asukkaittemme kunnioittaminen ja 		
arvostaminen. 
– Pätevän henkilökohtaisen hoidon tarjoaminen fyy-
sisesti, psyykkisesti ja sosiaalisesti niin kodinomai-
sessa ympäristössä kuin mahdollista.
– Asukkaiden omien resurssien käyttö ja tarjota 
mahdollisuus vaikuttaa hoitoon.
– Asukkaittemme turvallisuuden, integriteetin ja jat-
kuvuuden tarpeen kunnioittaminen.
– Kannustaa läheisiä osallistumaan ja vaikuttamaan hoitoon ja lisätä sitä. 

Koko Malmgårdenin henkilöstö työskentelee sinun viihtyvyytesi ja hyvin-
vointisi eteen. Pätevät apuhoitajamme ja hoitoapulaisemme ovat Malmgårdenin 
henkilöstöstä ne, jotka työskentelevät sinua lähinnä. 

Kaikki Malmgårdenin apuhoitajat/hoitoapulaiset on validoitu ammatillisen 
osaamis- ja edistymisprojektin Kravmärkt Yrkesroll© mukaan. Projekti pe-
rustuu vanhustenhuollon henkilökunnalta vaadittaviin selkeisiin ammatillisiin 
vaatimuksiin Jotta pystyisimme saavuttamaan tavoitteemme, on hyvin tär-
keää, että sinä ja/tai sinun omaisesi muovaatte tarvitsemasi hoidon sinun 
tarpeittesi ja toiveittesi perusteella. Sinä olet meille kaikkein tärkein. Kun 
olet muuttanut meille Malmgårdeniin, haluamme sinun edelleen määräävän 
omasta elämästäsi niin pitkälle kuin vain on mahdollista. Toivomme sinun 
kääntyvän ensi tilassa yhteyshenkilöidesi puoleen, mikäli sinulla on kysyttä-
vää, ja siksi on tärkeää että sinä ja yhteyshenkilösi käytätte aluksi hieman 
ylimääräistä aikaa toisiinne tutustumiseen.

Toivomme sinun viihtyvän Malmgårdenissa!

Marie Tunander, yksikönjohtaja

Tervetuloa 
Malmgårdenin senioritaloon



Kun Malmgårdenin senioritalo Dalarössä vihittiin käyttöön 31. touko-
kuuta 1955, siinä oli vain 13 paikkaa. Vuonna 1999 Malmgårdenia 
laajennettiin ja nyt meillä on 27 paikkaa, joista 7 on varattu demen-
tiapotilaille. Asunnot on jaettu kolmeen eri osastoon: Sundet, Skäret 
ja Näset Kauniit, valoisat asuntomme on varustettu omalla käymä-
lällä ja suihkulla.  

Malmgårdenin selkärangan muodostavat täällä työskentelevät n.35 työlleen omis-
tautunutta apuhoitajaa/hoitoapulaista. Oma sairaanhoitajamme työskentelee ko-

kopäiväisesti arkipäivisin, ja iltaisin/öisin/viikonloppuisin terveydenhoidosta 
vastaavat Big Care -yrityksen päivystävät sairaanhoitajat. Malmgårdenissa 
työskentee myös puolipäivätoiminen toimintaterapeutti ja lääkintävoi-

mistelija. Läheisessä yhteistyössä sairaanhoitajamme kanssa työskentelevä 
vastaava lääkärimme on Legevisitten-yrityksestä. Lääkäri käy kierroksella Malm-
gårdenissa kerran viikossa. 

Malmgårdenin kaikkia toimintoja johtaa yksikönjohtaja, jolla on apunaan palk-
kauksesta ja muista hallinnollisista tehtävistä huolehtiva hallinnollinen avustaja. 
Avustajalta saat apua esim. jos sinulla on kysyttävää Haningen kunnan laskuista.  
Kobben-kokoontumistilassamme järjestämme monia yhteisiä aktiviteetteja 
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talon asukkaille. Tiistai- ja torstai-iltapäivisin kokoonnumme Kobbeniin esim. 
pitämään tietokilpailuja, pelaamaan bingoa, kuuntelemaan musiikkiesityksiä tai 
voimistelemaan. Dalarön kirkon pappi ja kanttori vierailevat luonamme säännöl-
lisesti. Valitset tietenkin itse ne aktiviteetit, joihin haluat osallistua. Keväisin ja 
kesäisin järjestämme mahdollisimman paljon aktiviteetteja ulkosalla.

Malmgården – arkea ja juhlaa
Malmgårdenilla on oma keittäjä, joka laittaa kaikki lounaat ja suunnittelee muut 
ateriat päivän aikana. Iltaisin ja viikonloppuisin asukkaittemme ruuanlaitosta 
vastaa henkilökunta. Teemme eron arjen ja viikonlopun välillä laittamalla hie-
man juhlavampaa ruokaa ja juhlavamman kattauksen lauantaisin ja sunnuntaisin. 
Huomioimme tietenkin suuremmat juhlapyhät kuten joulun, pääsiäisen ja ju-
hannuksen ja vietämme ne yhdessä. 

Jalkahoitaja ja kampaaja vierailevat Malmgårdenissa säännöllisesti, jotta saat jal-
kasi kuntoon ja hiuksesi leikattua.  

Älä epäröi kysyä meiltä, jos mieleesi tulee jotain muuta!

”Asialle omistautunut hoito ja 
aktiivinen yhteiselo ovat 
Malmgårdening toiminnan
perusta. Ja tietenkin myös 
korkealaatuinen ruoka.
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◗ Mitä erityisasuminen tarkoittaa?
Yli 65-vuotiaille tarkoitettu erityisasuminen sopii 
kaikille, jotka tarvitsevat kokopäiväistä huolenpitoa. 
Asukkaat saavat eri muotoista apua ja tukea päivittäi-
seen elämäänsä ja henkilökohtaista huolenpitoa. Voit 
saada tukea esim. henkilökohtaisen hygienian hoi-
toon, ruokailuun ja aktivoitumiseen ja apua pyykin-
pesuun, siivoukseen ja kaupassakäyntiin. Asunnot ovat 
käymälällä ja suihkulla varustettuja yksiöitä. Kiinteis-
tössä on myös yhteisiä tiloja ruokailua, seurustelua ja 
aktiviteetteja varten. 

◗ Yhteyshenkilö/dokumentointi
Yhteyshenkilö on henkilökunnasta se, jolla on lä-
hempi kontakti sinuun ja sinun läheisiisi. Yhteyshen-
kilö vastaa mm. toteuttamissuunnitelman laatimisesta 
yhdessä sinun kanssasi ja sen sisällöstä tiedottamisesta 
muulle henkilökunnalle. Toteuttamissuunnitelmaan 
kirjataan, kuinka haluat jokapäiväisten toimiesi suju-
van. Suunnitelmaa ohjaavat sinun tarpeesi, toiveesi ja 
elämäntilanteesi. Osallistumalla suunnitelman laatimi-
seen varmistat, että sinulla on mahdollisuus vaikuttaa 
siihen, kuinka hoitosi ja hoivasi toteutetaan. Toteut-
tamissuunnitelmaan vaaditaan sinun allekirjoituksesi. 
Suunnitelman tiedot on pidettävä salassa.
Yhteyshenkilön muut tehtävät voivat vaihdella sinun 
tarpeittesi mukaisesti. 

◗ Posti
Muuton yhteydessä sinun tulee tehdä osoitteenmuu-
tosilmoitus ja tilata postin jälkeenlähetys siirtymävai-
heen ajaksi. 

◗ Puhelin/TV/Internet
Asunnossa on puhelinpistorasia. Puhelimen asen-
tamisesta ja liittymästä vastaat itse. TV-lupa ja 
perusvalikoima TV-kanavia sisältyvät vuokraan. Inter-
netupp-yhteys on mahdollinen oman liittymän kautta 
puhelinpistorasiasta tai mobiililaajakaistaa käyttäen.

◗ Kalustus
Kalustat itse huoneesi omilla huonekaluillasi. Vuode 
ja patja kuuluvat vuokraan. Katso myös liitettä “Tar-
peellista tietoa muuttajalle”. 

◗ Siivous
Puhdistusaineet ja asunnon siivous kuuluvat vuok-
raan. Joudut itse vastaamaan ikkunoiden perusta ja 
muuttosiivouksesta. 

◗ Vaatteet ja niiden pesu
Suosittelemme sinua merkitsemään vaatteesi, ja että ne 
voidaan pestä 60 asteessa. Vuodevaatteet kuten täkki, 
tyynyt ja peitteet otetaan mukaan muutettaessa.

◗ Hygieniatuotteet
Hygieniatuotteiden hankinnasta vastaat sinä itse, 
omaisesi/läheisesi tai yhteyshenkilösi.

◗ Hammashoito
Suuhygienisti tulee kerran vuodessa tekemään suun 
terveystarkastuksen asunnollesi. Sinulla on myös 
oikeus todistukseen hammashoidon tuesta, ts. saat 
hammashoitoa alennettuun hintaan. Muu hammas-
hoito tehdään oman valintasi mukaan. 

◗ Lääkkeet
Tilaamme lääkkeesi kotiin apteekin annosjakelun 
kautta. Tähän tarvitaan valtakirja, joka sinut on pyy-
detty allekirjoittamaan muuttosi yhteydessä.
 
◗ Matkapalvelu
Jos sinulla on jo oikeus matkapalveluun, muuttosi ei 
aiheuta tähän mitään muutoksia. Mikäli tarvitset mat-
kapalvelua, mutta et ole vielä sen piirissä, sairaanhoi-
taja auttaa sinua hakemaan tätä palvelua. 

Erityisasuminen 
Haningen kunnassa
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◗ Talousasiat
Jokaisessa asunnossa on lukittava kassakaappi rahan ja 
muiden arvotavaroiden säilyttämistä varten. Avaimen 
haltijat ovat sinun tai omaistesi/läheistesi/uskotun 
miehesi päätettävissä. Yhteyshenkilösi voi auttaa sinua 
pienempien käteissummien kanssa. Hän noudattaa 
vanhustenhuollon ohjeistusta yksityisomaisuuden kä-
sittelemisestä.
Henkilöstömme ei saa allekirjoittaa eikä todistaa valta-
kirjoja tai muita juridisia asiakirjoja.
Laskuista ja muista talousasioista vastaat sinä itse, 
omaisesi/läheisesi tai uskottu miehesi. Voimme myös 
auttaa sinua tekemään holhousyksikölle hakemuksen 
uskotusta miehestä. Suosittelemme kotivakuutuksen 
ottamista muuton yhteydessä.

◗ Vuokra ja maksut
Asunto vuokrataan kunnalta ns. toisenkäden vuokra-
sopimuksella. Vuokra maksetaan etukäteen. Hoidosta, 
hoivosta ja ruuasta peritään eri maksu, joka maksetaan 
jälkikäteen.
Ruoka sisältää aamiaisen, lounaan, välipalan, illallisen 
ja iltapalan ja ruokajuomat. Sähkö ja vesi kuuluvat 
vuokraan.
Käyttötarvikkeet kuten WC-paperi, pesu- ja huuh-
teluaineet jne. kuuluvat vuokraan. Katso tarkemmat 
tiedot maksulistasta.
Voit hakea asumistukea Vakuutuskassasta. 

◗ Palaute
Kaikki palaute, olipa se sitten positiivista tai negatii-
vista, on meille arvokasta, koska se auttaa meitä paran-
tamaan toimintaamme. Meille on tärkeää, että meille 
on helppo kertoa, jos joku asia ei miellytä, ja että asiak-
kaamme tuntevat, että heitä kuunnellaan ja että heidän 
esittämänsä kritiikki otetaan huomioon. Tämän vuoksi 
meillä on hyvin jäsennellyt ja selvät rutiinit palautteen 
ja valitusten käsittelylle. “Synpunkt Haningen” löydät 
osoitteesta www.haninge.se/synpunkt. Kirjallista tietoa 
on saatavilla myös asunnolta.



”Paras mahdollinen kohtaamistapa” tarkoittaa sitä, että pyrimme joka päivä, kaikissa 
kohtaamisissamme, antamaan ihmisille mahdollisuuden tuntea olonsa turvalliseksi ja  

elämäntilanteensa ja kanssakäymisen meidän kanssamme mielekkääksi.”
 

Bibbi Sandehult, osastonjohtaja, erityisasuminen

Haninge kommun, Äldreförvaltningen
136 81 Haninge • Tel: 08-606 70 00 • www.haninge.se

Vanhustenhuollon motto:
Kohdata ihminen aina parhaalla  

mahdollisella tavalla.
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